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رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کیش با اشاره 
به پیش رو بودن جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، نسبت به 
کلاهبرداری به بهانه فروش بلیت جام جهانی هشدار 
داد. سرگرد محسن بابایی اظهار کرد: باعنایت به 
اینکه فدراسیون فوتبال ایران، زمینه ای را فراهم آورده 
است تا امکان پیش ثبت نام برای شرکت در قرعه کشی 
بلیت های مسابقه های تیم ملی فوتبال ایران، برای 
هم میهنان آسانتر شود، ضروری است شهروندان 
بلیت های جام جهانی را از سایت های معتبر تهیه کنند 

و برای تماشای جام جهانی حتی الامکان از طریق دفاتر 
و شرکت های مسافرتی اقدام کنند. وی تصریح کرد: 
کاربران به صفحات تبلیغاتی جام جهانی که اقدام به 
دریافت اطلاعات هویتی و مالی می کند، اعتماد نکنند و 
به پیامک های مشکوک مرتبط با مسابقات جام جهانی 
که حاوی لینک های آلوده است، بی توجه باشند. 
شهروندان در صورت مشاهده هرگونه مورد مجرمانه 
مراتب را از طریق سایت پلیس فتا و یا تماس با شماره 

۰۹۶۳۸۰ اطلاع رسانی کنند.

فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از کشف 
سنگ های برلیان قاچاق در فرودگاه بندرعباس خبر 
داد.به گزارش ایسنا، سردار محسن عقیلی در تشریح 
جزئیات این خبر اظهارکرد:  ماموران پلیس فرودگاه 
بندرعباس حین کنترل مسافران ورودی و خروجی به 
محتویات کوله پشتی یک مسافر خروجی به مقصد 
تهران مشکوک شدند، چرا که این احتمال وجود 
داشت که کوله پشتی همراه این فرد حامل بار قاچاق 
باشد. فرمانده پلیس فرودگاه های کشور ادامه داد: با 

حضور همکاران متخصص در زمینه قاچاق و بازرسی 
دقیق بار همراه فرد مذکور، مقدار ۷۶ گرم سنگ 
برلیان، که به صورت بسیار ماهرانه در داخل جیب 
شلوار موجود درکوله پشتی جاساز شده بود کشف و 
ضبط شد.بر اساس اعلام سایت پلیس، عقیلی با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش ریالی سنگ ها ۳۷ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده  است، گفت:  برابر 
برررسی های به عمل آمده فرد مذکور برلیان ها را از 

یکی از کشورهای خارجی وارد کشور کرده بود.

قاچاق برلیان در فرودگاه ناکام ماندبلیت جام جهانی را از سایت های معتبر تهیه کنید

رئیس پلیس پایتخت از آغاز کار گشت های 
ویژه پلیس برای مبارزه با جرائم خشن، 

زورگیران، مجرمان گستاخ و ... خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی 
در مراسم آغاز به کار گشت های ویژه پلیس 
پایتخت برای مقابله با جرائم که صبح دیروز با 
حضور جانشین فراجا در ستاد مرکزی فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ برگزار شد، گفت: در 
راستای صدور دستور فرماندهی انتظامی کل 
کشور پس از یک ماه برنامه ریزی آماده اجرای 
گشت های ویژه در تهران هستیم و این گشت ها 
از امروز فعالیت خود را آغاز کرده است. وی با 
بیان اینکه هدف اصلی این گشت ها برخورد با 
مجرمین جرائم خشن، سارقان به عنف، زورگیر، 
خفت گیر و همچنین مجرمان وقیح و گستاخ 
است. گفت: این افراد باید چهره قاطع پلیس 
را هم مشاهده کنند و به نظر می رسد که تا 
کنون این چهره را مشاهده نکرده اند. رئیس 
پلیس پایتخت ادامه داد: این گشت ها پس از 

یک ماه تمرین و سازماندهی آماده اند تا برای 
برخورد با این مجرمان وارد عمل شوند. پلیس 
هفت طرح ویژه را در تهران اجرا می کنند. 
بخش اول ۲۱۰ واحد گشت های پلیس است 
که در ۲۱۰ محور بزرگراهی تهران فعالیت 
خواهد کرد. همچنین فعالیت این گشت ها در 
محورهای فرعی مکمل اقدامات پلیس خواهد 
بود. همچنین در محله های آلوده مانند شوش 
مولوی و هرندی و ... نیز۳۰۰ نفر از همکاران 
پلیس در ایستگاه های ده گانه پلیس فعالیت 
خواهند کرد.رحیمی اضافه کرد: بخش بعدی 
طرح های پلیس راه اندازی گشت های عملیاتی 
واکنش سریع پلیس آگاهی است که مرکب از 
تیم های ویژه عملیات آگاهی و موتوری است . 
همچنین راه انداری پلیس یار محله و بهره مندی 
از شرکت های انتظام پیش بینی شده است. در 
کنار این ها استفاده سازمان یافته از نگهبان محله 
در محله های اقماری نیز در دستورکار است .
رئیس پلیس پایتخت تصریح کرد: هفتمین 

طرح برای برخورد با موتورسواران قانون گریز 
است. برای اینکه بتوانیم تلاش هایمان راتکمیل 
کنیم در این بخش هم به طور ویژه برنامه ریزی 
کردیم. طرح های هفت گانه برای مقابله قاطع و 
ارتقا امنیت از دیروز با این نمایش اجرا و شروع 
شد. امیدواریم بتوانیم در این مسیر گام های 
جدی برداریم. همچنین جانشین فرمانده کل 
انتظامی با اشاره به آغاز فعالیت گشت های 
ویژه پلیس برای مقابله با مجرمان خشن 
گفت: از امروز اقدامات گشت های ویژه پلیس 
برای مقابله با جرائم خشن آغاز خواهد شد. به 
گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی در مراسم 
آغاز به کار گشت های ویژه گفت: به ملت ایران 
می گویم که فرماندهی انتظامی تکیه گاه مردم 
و مقابله کننده جدی با هنجارشکنان است. در 
این مجموعه روحیه و منش انقلابی شعله ور 
است. این مجموعه مدافع و پاسدار ارزش ها و 
دستاوردهای انقلاب است. این درفش مجموعه 
انتظامی است. شعار من یک انقلابی ام پرچم 

برافراشته شده این سازمان مقدس است.رضایی 
اظهار کرد: امروز پیام جدی به هنجارشکنان 
داده شد. مجموعه انتظامی در کنار دستگاه های 
دیگر با نگاه و اقدام انقلابی در مقابل هرفردی 
که بخواهد در مسیر انقلاب و انقلابی قرار بگیرد 
می ایستد. همچنان که در گذشته این سازمان 
این اقدام را بر خود فرض می داند، الان آن را 
تشدید خواهد کرد. جوانان انقلابی با اعتقاد و 
بصیرت بالا مقابله با هر هنجارشکنی را جزو 
ویژه ماموریت خود قرار می دهند.جانشین 
فرمانده فراجا ادامه داد: امروز برای جوانان ما 
هنجارشکنان امروز با برهم زنندگان امنیت در 
سال های اول انقلاب تفاوتی ندارند و جوانان با 
همان روحیه با آن ها مقابله خواهند کرد. اگر 
یک مظلوم و یک فرد در شهر حرکت می کند 
و فردی خواسته یا ناخواسته هنجارشکنی 
می کند، از امروز باید آن را متوقف کند. هر 
منکری که آرامش جامعه را به هم می زند با 
آن برخورد خواهد شد. وی در بخش دیگری 
از اظهارات خود به اختیارات این گشت ها اشاره 

کرد و گفت: با توجه  به آموزش ها و اختیارات، 
این افراد می توانند بر اساس اختیارات قانونی 
هنجارشکن را در صحنه ادب کنند. پرچم این 
سازمان مقدس اقتدار و مهربانی است؛ با مردم 
مهربان هستیم اما کسی که حقوق شهروندی 
را رعایت نکند و بخواهد آرامش جامعه را به 
هم بزند خط قرمز گشت های ویژه را رد کرده 
است. این لباس بر ما حرام است اگر بخواهیم در 
قبال این تخلفات بی تفاوت باشیم.رضایی تاکید 
کرد: به امید خدا در جای جای کشور چنین 
یگان هایی تشکیل خواهند شد. یگان هایی که 
شبانه روز نمی شناسند و ملت ایران را دوست 
دارند. هنجارشکنی که برگردد و پشیمان شود 
را نیز دوست دارند. زورگیری، سرقت مسلحانه، 
خفتگیری، کیف قاپی و هر چیزی که برای مردم 
رعب و وحشت درست کند و مردم را آزرده 
خاطر کند، خط قرمز گشت هاست. این تجدید 
پیمان با رزمندگان دفاع مقدس است که در 
اوایل انقلاب نیز با متجاوزین بعثی و گروه هایی 

مانند منافقین مقابله می کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
بیش از دو میلیون واحد انواع ارز در اجرای مرحله جدیدی 
از طرح مبارزه با دلالان ارزی خبر داد. سرهنگ هدایت 
بهرامی در گفت وگو با ایسنا دراین باره گفت:  مرحله 
جدیدی از طرح مبارزه با دلالان ارزی با هدف انضباط 
بخشی به بازار و از بین بردن بسترهای تخلفاتی به مرحله 
اجرا درآمده و همکاران من در پلیس امنیت اقتصادی 

اقدام به پایش، نظارت، رصد و کنترل بازار ارز کردند. وی 
ادامه داد: در همین راستا نیز ماموران با استفاده از امکانات 
و همچنین با اقدامات اطلاعاتی تعدادی از مخلان بازار ارز 
را در هفته گذشته مورد شناسایی قرار دادند. همچنین 
هماهنگی های لازم با مقام قضایی هم انجام شده و با 
همکاری یگان امداد عملیات پلیس برای دستگیری این 
افراد اجرا شد. بهرامی با بیان اینکه ۲۰ اکیپ عملیاتی در 

اجرای این طرح مشارکت داشتند، گفت:  طرح به اجرا در 
آمده و در جریان آن ۱۷ متهم دستگیر و تعداد دو میلیون 
و ۸۷۴ هزار و ۱۰۶ واحد ارزی از آنان کشف و ضبط شد. 
ارزش ارزهای مکشوفه از ین افراد بالغ از ۳۵۰ میلیارد 
ریال است.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با 
اشاره به انجام بازجویی از متهمان دستگیر شده گفت: این 
افراد درپی نشراخبار مرتبط مذاکرات و شرایط بین المللی 

اقدام به فضاسازی و انتشار پالس های منفی کرده و درصدد 
افزایش نرخ ارز بودند که شناسایی و دستگیر شدند. 
همچنین این افراد با سوء استفاده از راه پیمایی و مراسم 
اربعین حسینی فشار برای تقاضای سهمیه دلار در بازار را 
تشدید کرده بودند. وی با بیان اینکه در این راستا ۱۴ فقره 
پرونده تشکیل شده است، گفت:  ۱۷ متهم دستگیرشده به 

همراه پرونده متشکله به دادسرا منتقل شدند.

مدیرعامل انجمن اوتیسم ایران با ابراز نگرانی از آنچه 
که »ربودن یک فرد بزرگسال دارای اوتیسم در روزهای 
اخیر« خواند، ابراز امیدواری کرد که نیروی انتظامی و 
دستگاه قضایی سریع تر به موضوع ورود کنند و فرد خاطی 
قبل از متواری شدن شناسایی شده و به جزای عمل خود 
برسد. سعیده صالح  غفاری در گفت وگو با ایسنا، با اشاره 
به ربایش یک فرد مبتلا به اوتیسم ۲۱ ساله در روز شنبه 
۱۲ شهریور ماه، گفت: این معضل اولین و آخرین باری 
نیست که رخ می دهد و باید برای یکبار به صورت جدی 
این پرونده توسط مراجع قضایی پیگیری شود. این فرد ۲۱ 
ساله با نام »فرزاد« روز ۱۲ شهریور به همراه پدر خود از 
منزل خارج می شوند و عصر همان روز که قصد بازگشت 
به منزل خود در قلعه حسن خان را می کنند،  یک موتوری 
جلوی آنها توقف می کند و می گوید رایگان آنها را به پایانه 
اتوبوس رانی محله آذری می رساند. پس از رسیدن به پایانه، 
فرد موتوری از پدر می خواهد از موتور پیاده شده و بررسی 
کند که آیا می خواهند همین اتوبوس را سوار شوند یا خیر 
و در همین فاصله کوتاه اقدام به ربودن این بیمار اتیسمی 
می کند.وی افزود: تا روز یکشنبه ۱۳ شهریور اصلا مشخص 
نیست که این فرد چه بلایی سرش آمده است؛ تنها به نقل 
قول اورژانس و بیمارستانی که او را به آنجا انتقال داده اند، 
مشخص است که افراد محلی فرزاد را به شکل برهنه و با 

آثار ضرب و شتم پیدا کرده اند و در تماس با اورژانس ۱۱۵ 
به بیمارستانی در جنوب تهران منتقل می شود. متاسفانه 
علی رغم آموزش هایی که درباره افراد طیف اوتیسم به نیروها 
داده شده است اما باز هم می بینیم که خلاء اطلاع رسانی 
درباره فرزاد در تمام لایه ها وجود دارد. او ادامه داد: متاسفانه 
تمام مدتی که فرزاد در این بیمارستان بستری بوده است، 
نقص پرونده دارد. از روز یکشنبه ۱۳ شهریور تا چهارشنبه 
۱۶ شهریور فرزاد در بیمارستان می ماند و در تمام این مدت 
در پرونده او ارجاع به پزشکی قانونی و ارجاع به نیروی 
انتظامی وجود ندارد. درعین حال آزمایش خون کاملی 
از فرزاد گرفته نشده و حتی روانپزشک هم او را ویزیت 
نکرده است. تنها در روز آخر بستری بودن یعنی چهارشنبه 
مددکاری بیمارستان به سازمان بهزیستی نامه می زنند 
که چنین فرد مجهول الهویه ای در بیمارستان حضور دارد. 
صالح غفاری بیان کرد: اگر بیمارستان به پزشکی قانونی، 
نیروی انتظامی یا بهزیستی اطلاع داده بود قاعدتا پدر و مادر 
در مراجعه اولیه خود به پلیس آگاهی تهران )واقع در خیابان 
وحدت اسلامی( و هنگام تشکیل پرونده مفقودی متوجه 
می شدند که فرزندشان کجا است، اما این اتفاق هم نمی افتد. 

با اطلاع رسانی های صورت گرفته توسط انجمن اوتیسم و 
خود پدر و مادر، بالاخره یک فردی اعلام می کند که فرزاد را 
در بیمارستان مذکور دیده است.وی افزود: سرانجام خانواده 
فرزاد روز چهارشنبه ۱۶ شهریور فرزند خود را پیدا می کنند 
و باز هم بدون اینکه ویزیت کاملی از این فرد صورت 
گیرد، ترخیص صورت می گیرید، اما مجددا روز پنجشنبه 
۱۷ شهریور به علت تب بالا به بیمارستان مراجعه می کند 
که بیمارستان از پذیرش او خودداری می کند تا اینکه روز 
گذشته )شنبه ۱۹ شهریور( با ورود انجمن اوتیسم به این 
موضوع به سختی توانستیم با تشخیص بیماری »فلبیت 
حاد ریوی« در فرزاد او را در بیمارستان بستری کنیم. 
روز گذشته بعد از یک هفته، پزشکی قانونی برای بررسی 
بیشتر آمده است و این درحالی است که پس از این مدت 
معلوم نیست هنوز آثار کافی برای تشخیص آسیب وارده به 
او وجود داشته باشد. جالب است که بیمارستان با وجود آثار 
ضرب و شتم در پرونده فرزاد تشخیص بستری را ضعف و 
بی حالی قید کرده است، درحالی که شواهد آدم ربایی و آزار 
و جراحات مشخص است.صالح غفاری ادامه داد: با این حال 
روز شنبه در مراجعه به بیمارستان به من اجازه صحبت با 

رئیس بیمارستان را ندادند و تنها مرا به رئیس اورژانس ارجاع 
دادند که او هم اطلاعاتی نداشت و گفت زمان ورود فرزاد به 
اورژانس، شیفت نبوده است. سپس با مددکاری بیمارستان 
تماس گرفتند و حتی مددکار هم حاضر نشد برای اطلاعات 
بیشتر با ما صحبت کند. تنها یک فرم مددکاری و یک عکس 
ناواضح و سیاه و سفید از فرزاد در پرونده وجود دارد.او تاکید 
کرد: اولین خواسته ما و خانواده پیدا شدن موتورسواری 
است که اقدام به ربودن فرزاد کرده است. خواهش می کنیم 
نیروی انتظامی تمام تلاش خود را بکند که به واسطه عکس 
و فیلمی که از پایانه مسافربری آذری گرفته شده و به پلیس 
آگاهی تهران تحویل داده شده است، بتوانند این فرد که 
بزرگترین جرم یعنی دزدیدن یک انسان را در کنار هتک 
حرمت و تعرض انجام داده است را پیدا کنند. به نظر ما این 
فرد قطعا مجرم شناخته شده ای است و بار اولی نبوده است 
که توانسته به این شکل اقدام به ربودن یک انسان بزرگسال 
کند.وی درخصوص روند پیگیری قضایی پرونده، تصریح کرد: 
تشکیل پرونده برای مفقود شدن فرزاد از روز یکشنبه ۱۳ 
شهریور در پلیس آگاهی تهران صورت گرفته است و پس از 
آن ما هم برای به سرانجام رساندن پرونده وکیل گرفته ایم و 
روز گذشته با مراجعه به ستاد حقوق بشر یک پرونده قضایی 
تشکیل داده ایم. در خود قوه قضائیه هم دو شکایت دیگر از 

طرف خانواده فرزاد و انجمن اوتیسم در حال تنظیم است.

سردار رحیمی خبر داد

آغاز فعالیت گشت های ویژه پلیس 
در پایتخت

 اجرای ۷ طرح ویژه برای برخورد با جرائم

دستگیری ۱۷ دلال با بیش از ۲ میلیون واحد انواع ارز در تهران

جزئیات حادثه ربودن و آزار یک جوان اوتیسمی

دسیسه سیاه یک زن که عاشق مرد همسایه بود 
زن جوان که به مرد همسایه علاقه مند شده بود زمانی که متوجه شد او قصد 
ازدواج با زن دیگری را دارد، نقشه یک کودک ربایی را طراحی کرد تا او را به 
دردسر بیندازد.به گزارش رکنا، مدتی قبل زن جوانی هراسان با پلیس تماس 
گرفت و از ربوده شدن پسر خردسالش خبر داد و گفت: چند سال قبل همسرم 
فوت کرد و من همراه پسر و مادرم در خانه ای زندگی می کردیم که مردی مجرد 
به نام سیروس همسایه طبقه بالای خانه ما بود، اما بعد از مدتی با او بر سر 
موضوعی اختلاف پیدا کردم و مدتی بعد هم سیروس خودش به خانه دیگری 
رفت و خانه اش را به یک زن جوان که یک فرزند نیز داشت، اجاره داد.او ادامه داد: 
من کم کم این موضوع را به فراموشی سپرده بودم که صبح امروز بچه ام در کوچه 
در حال بازی بود که ناپدید شد. پرس وجو کردم و متوجه شدم که سیروس پسرم 
را با خود برده است. کینه قدیمی که او در دل داشت منجر به ربوده شدن پسرم 
شده است. از شما می خواهم پسرم را نجات دهید. با شکایت زن جوان، پرونده ای 
به دستور بازپرس عظیم سهرابی تشکیل شد و در نخستین گام، کارآگاهان اداره 
آگاهی سراغ سیروس رفته و مرد جوان را بازداشت کردند.سیروس در تحقیقات 
اولیه منکر کودک ربایی شد و گفت: من با فتانه، زن همسایه اختلاف خاصی 
نداشتم که بخواهم فرزندش را بدزدم. از طرفی او وضع مالی خوبی هم نداشته 
که بخواهم به خاطر پول دست به چنین کاری بزنم. مدتی قبل متوجه شدم که 
فتانه به من علاقه مند شده است و از آنجا که او را برای ازدواج مناسب نمی دیدم، 
به همین دلیل آپارتمانم را اجاره دادم و رفتم. در ماجرای ناپدید شدن بچه این 
زن نقشی ندارم و اصلًا زمانی که او می گوید من در محل دیگری بودم و شاهد 
هم دارم.به دنبال اظهارات مرد جوان، تیم تحقیق دریافت که سیروس واقعیت را 
بیان کرده است. از سویی مأموران دریافتند که پسر ناپدیدشده در خانه یکی از 
اقوام مادرش در شهرستان است و فتانه، خودش او را به آنجا منتقل کرده است.با 
برملا شدن این موضوع، فتانه برای تحقیقات به دادسرا احضار شد، زن جوان که 
دستش رو شده بود، گفت: مدت ها بود که به سیروس علاقه مند شده بودم، اما 
او تمایلی به من نداشت. به خاطر علاقه ام خودم پیشقدم شدم و پیشنهاد ازدواج 
دادم اما او مخالفت کرد و خانه اش را اجاره داد و رفت. مدتی بعد زن جوانی با 
فرزندش ساکن آن خانه شدند و من بعد از مدتی از صحبت های زن جوان و 
رفت و آمدهای سیروس متوجه شدم که به هم علاقه مند شده اند. از این موضوع 
خیلی ناراحت شدم و تصمیم به انتقام گرفتم و نقشه ربودن دروغین فرزندم را 
کشیدم. پسرم را به خانه یکی از اقوام بردم و به دروغ گفتم سیروس او را ربوده 
است. می خواستم او بازداشت شود و من برای آزادی اش و رضایت شرط بگذارم تا 
مجبور شود با من ازدواج کند.با اعتراف زن جوان، ماجرای کودک ربایی دروغین 
و اتهام به مرد جوان رنگ باخت و به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور 

جنایی تهران، تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

پرونده

بازداشت گرداننده صفحه قمار
و شرط بندی اینستاگرامی در اراک

باتلاش پلیس فتا ادمین پیج اینستاگرامی »تبلیغ کننده قمار های آنلاین« با 
۲۰۰ هزار دنبال کننده در اراک شناسایی و دستگیر شد.به گزارش رکنا؛ رئیس 
پلیس فتا استان مرکزی با تأکید بر جرم انگاری شدن تبلیغ سایت های قمار و 
شرط بندی های آنلاین، از شناسایی و دستگیری ادمین یک پیج اینستاگرامی که 
اقدام به تبلیغ سایت های قمار و شرط بندی می کرد، در اراک خبر داد.سرهنگ 
»احسان آنقی« در تشریح این خبر گفت: با افزایش کاربرانی که امروزه از فضای 
مجازی استفاده می کنند، فعالیت سایت های قمار و شرط بندی نیز در این سال ها 
بیش از پیش بوده و به دنبال کسب درآمد از افراد ناآگاه برخواسته اند.سرهنگ 
آنقی افزود: عده ای با شگرد هایی عجیب و با سوءاستفاده از ناآگاهی کاربران در 
خصوص خطرات فضای مجازی، آن ها را به راحتی در دام خود گرفتار کرده و ضمن 
فریب کاربران با تبلیغات دروغین سود های کلان و بادآورده اقدام به پیشبرد اهداف 
مجرمانه ی خود می کنند.او اضافه کرد: پایش فضای مجازی و شناسایی افرادی که 
با تبلیغ قمار خانه های آنلاین سعی بر نفوذ بین قشر جوان و نوجوان جامعه را دارند 
از وظایف ذاتی پلیس فتا بوده و با فعالان و سرپل های تبلیغاتی قمارخانه های آنلاین 
برابر قانون برخورد خواهد شد.سرهنگ آنقی گفت: اخیرا ادمین یکی از پیچ های 
اینستاگرامی که با بیش از ۲۰۰ هزار دنبال کننده اقدام به تبلیغ سایت های قمار و 
شرط بندی می نمود در مرکز استان دستگیر و پس از استخراج ادله ی مجرمانه و 

اعتراف به جرم با تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شد.

بازداشت یک زن کرجی در باشگاه زنانه 
سرپرست پلیس نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی استان از پلمب 
یک واحد سولاریوم غیرمجاز که در پوشش باشگاه ورزشی فعالیت می کرد خبر 

داد.
حوادث رکنا؛ محمدمهدی غلامی سرپرست پلیس نظارت بر اماکن عمومی 
فرماندهی انتظامی استان البرز در این خصوص گفت: در پی دریافت اخباری 
مبنی بر فعالیت یک باشگاه ورزشی در منطقه جهانشهر در زمینه سولار، بررسی 
موضوع در دستورکار پلیس نظارت بر اماکن عمومی استان قرار گرفت.وی افزود: 
پس از تحقیقات میدانی و بررسی پیج اینستاگرامی متصدی این باشگاه مشخص 
شد که خانمی با خریداری یک دستگاه سولار قاچاق به صورت غیرقانونی در 

پوشش باشگاه ورزشی در این زمینه فعالیت می کند.
سرپرست پلیس نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی استان البرز گفت: 
در ادامه با هماهنگی مقام قضائی ماموران به این باشگاه اعزام و ضمن پلمب آن، 

متصدی این باشگاه را دستگیر کردند.

جان باختن ۴ تن در پی واژگونی ون 
حامل زائران ایرانی در حله عراق

سرپرست اداره کل روابط عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت هلال احمر از 
واژگونی یک دستگاه ون حامل زائران ایرانی در حله عراق خبر داد.به گزارش 
ایسنا، اشکان موسوی در این باره گفت:  در ساعت ۵:۲۰ صبح دیروز یک ون 
حامل زائران حسینی در استان حله واژگون شد که متاسفانه در این حادثه چهار 
نفر جان خود را از دست دادند. وی با بیان اینکه ۱۰ تن نیز در جریان این حادثه 
مصدوم شدند، گفت:  مصدوم شدگان با اتوبوس آمبولانس هلال احمر مستقر در 

خاک عراق به ایران منتقل شدند. 

انفجار اتوبوس مسافربری در استان بابل عراق
رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان از انفجار یک اتوبوس مسافربری با ۳۰ 
مسافر در استان بابل عراق خبر داد و گفت که در میان مصدومان افراد ایرانی نیز 
حضور دارند. پیرحسین کولیوند در گفت وگو با ایسنا در این باره گفت:  براساس 
گزارش های رسیده به جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران یک دستگاه 
اتوبوس در یک پمپ بنزین در شهر شمولی استان بابل عراق دچار انفجار شده 
است که در همین راستا نیروهای هلال احمر به محل اعزام شدند. در حال 
حاضر نیز اتوبوس آمبولانس جمعیت هلال احمر در محل حاضر است و عملیات 
همچنان ادامه دارد.رئیس جمعیت هلال احمر ادامه داد: در پی وقوع این انفجار 
۳۰ نفر مصدوم شدند و گزارش ها حاکی از آن است که ۱۱ نفر جان خود را از 
دست داده اند.کولیوند با بیان اینکه در میان مصدومان زائران ایرانی نیز حضور 
دارند گفت: هویت و ملیت تمام جانباختگان مشخص نیست و پس از شناسایی 

و امدادرسانی اطلاعات تکمیلی اعلام خواهد شد.

سقوط مرگبار زن جوان به سد طالقان 
فرمانده انتظامی شهرستان طالقان از غرق شدگی یک خانم جوان در سد 
طالقان خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ سید صالح بذرگری فرمانده انتظامی 
شهرستان طالقان با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره غرق شدگی در سد طالقان، بلافاصله ماموران 
انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در 
بررسی های به عمل آمده مشخص شد یک خانم جوان به دلیل نامشخصی به 
داخل سد طالقان سقوط کرده و به دلیل نا آشنایی با فنون شنا دچار غرق شدگی 
شده است. فرمانده انتظامی طالقان با اشاره به پیدا کردن جسد نامبرده توسط 
مسافران مستقر در کنال سد، گفت: با تلاش نیروهای امدادی جسد از سد خارج 

و فوت او توسط اورژانس تایید شد.

دزدان پرشیا نقشه سیاه تری داشتند 
پژو پرشیا سرقتی در قلعه گنج، موادمخدر جابجا می کرد.فرمانده انتظامی 
شهرستان قلعه گنج از کشف یک دستگاه پژو پارس سرقتی خبر داد که از آن 
برای حمل و جابه جایی مواد مخدر استفاده می شد.سرهنگ مراد حیدری گفت: 
نیروهای پلیس مبارزه با مواد مخدر قلعه گنج در پی دریافت خبری مبنی بر 
عبور یک دستگاه خودروی سواری حامل مواد مخدر از محور مواصلاتی استان 
»سیستان و بلوچستان- قلعه گنج« در این محور مستقر شدند.وی خاطرنشان 
کرد: در این زمینه ، ماموران به یک دستگاه خودروی پژو مشکوک شدند و 
ضمن تعقیب این خودرو تا یکی از محله های شهر با استعلام صورت گرفته 
متوجه شدند این خودرو دارای سابقه سرقت است و آن را توقیف کردند.سرهنگ 
حیدری تصریح کرد:در ادامه طی بررسی این خودرو ۴۴کیلو تریاک جاساز شده 
نیز از درون آن کشف شد که تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیری 

متهمان ادامه دارد.

پیدا شدن نوزاده رها شده در ساختمان نیمه کاره 
ماجرای نوزاد رها شده در ساختمان نیمه کاره حوالی بیمارستان 
شهیدصدوقی یزد چه بودبه گزارش رکنا؛ فوق تخصص نوزادان و معاون سابق 
درمان دانشگاه علوم پزشکی یزد گفت: پسر بچه ای سه روز قبل در زیر زمین 
یکی از ساختمان های در حال ساختی در نزدیکی بیمارستان شهید صدوقی 
یزد رها شده است .دکتر محمود نوری شادکام افزود: کارگران ساختمانی 
وقتی صبح همان روز به محل کار می آیند متوجه صدایی در زیر زمین 
شده و با نوزاد ی مواجه می شوند که بر روی خاک قرار دارد.وی اضافه کرد: 
 کارگران ساختمانی بلافاصله با پلیس تماس می گیرند و نوزاد به بیمارستان 

شهید صدوقی منتقل می شود.

اخبار کوتاه

کشف ۱6۲ کیلوگرم تریاک 
در جاده کاشان به قم

فرمانده انتظامی استان با اشاره به کشف بیش از ۱۶۲ کیلو تریاک، از دستگیری 
۲ متهم در این رابطه خبر داد.به گزارش رکنا از قم؛ سردار سید محمود میرفیضی 
اظهارداشت: با انجام اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز 
شهرستان نظر آباد، بر روی عناصر اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر مشخص شد 
قاچاقچیان قصد دارند مقدار قابل توجهی تریاک را با یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ و 
یک دستگاه پژو پارس از استان های جنوبی با عبور از محور مواصلاتی قم به استان 
تهران منتقل کنند، بنابراین در تعامل صورت گرفته پیگیری موضوع در دستور 
کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم قرار گرفت.وی افزود: در ادامه 
ضمن هماهنگی قضائی استان تیم عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم به 
محور مواصلاتی کاشان-قم اعزام و تلاش برای شناسایی خودروها آغاز که سرانجام 
شناسایی، توقیف و متهمان دستگیر شدند.فرمانده انتظامی استان قم خاطرنشان 
کرد: سرانجام در بازرسی از خودروی پژو ۴۰۵، ۱۶۲ کیلو و ۱۰۰ گرم تریاک در 
قالب ۱۶ بسته ۱۰ کیلوگرمی کشف که در نهایت متهمان به همراه پرونده متشکله 

برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند.

 

آگهی مناقصه 1401/56

مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  

 شماره 
 مبلغ تضمين شركت در  برآورد قيمت )ريال(مشخصات كالامناقصه

 محل اعتبار نوع مناقصهفرايند ارجاع كار )ريال(

۵۶
خرید مجموعه تابلو برق با درایور شامل ۳ سلول ۲۰۰ 

کیلوواتي و ۱ سلول کلید ورودي) شهرستان اراک(
 عمراني یک مرحله اي۹.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰۴۷۵.۰۰۰.۰۰۰

شركت آب و فاضلاب استان مركزی )سهامی خاص(

 نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1401/5/19 مورخه   140160301078000642 رای شماره  برابر 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرزاعلی طاهری فرزند فرضعلی به شماره 
شناسنامه 720 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 63/57 متر مربع در قسمتی از پلاک 1759 فرعی 
از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1633 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان تقی و حسن لشگری  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/6/6  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/6/21
12513رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

شرکت مهندسي و توسعه نفت در نظر دارد از طریق فراخوان عمومي، کالاي مشروحه زیر را از یک شرکت تأمین کننده داخلي  ذیصلاح خریداري نماید. تمام مراحل برگزاري 
مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(، به نشاني اینترنتي www.setadiran.ir، انجام خواهد شد. شماره فراخوان در سامانه2001093314000024 و 

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه1401/6/20 مي باشد .
1- شرح مختصر کالاي مورد نیاز

. SAN تأمین، نصب، تست و تحویل تجهیزات
2- محل و مهلت تحویل کالا

محل تحویل کالا  تهران- خیابان سپهبد قرني – خیابان شهید کلانتري – پلاک 61- شرکت مهندسي و توسعه نفت و مهلت تحویل آن  شش ماه مي باشد.
3- شرایط مناقصه گران متقاضي

- کلیه  سازندگان/ تأمین کنندگان باید داراي تأییدیه از سازمان حراست وزارت نفت باشند.
متقاضیان مي توانند حداکثر تا 3 روز ازتاریخ انتشار فراخوان در سامانه، جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(، به نشاني 
اینترنتي www.setadiran.ir، مراجعه و پس از تکمیل، اسناد مذکور را ظرف مدت دو هفته از تاریخ پایان مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي به همان نشاني ارائه 

نمایند.
متقاضیان در صورت داشتن هر گونه سوال مي توانند با شماره تلفن 88898650 )021( داخلي 3123 تماس حاصل نمایند.

بدیهي است ارائه تقاضا صرفاً به منظور ارزیابي کیفي متقاضیان بوده و هیچگونه حقي را براي آنان جهت دعوت به ارائه پیشنهاد ایجاد نخواهد نمود. 
شناسه آگهی: 1378395                                                                                           روابط عمومي شرکت مهندسي و توسعه نفت

شرکت ملي نفت ایران
شرکت مهندسي و توسعه نفت

مديريت تداركات و خدمات كالا
آگهي فراخوان عمومي ارزيابي كيفي تأمين كنندگان 

MZD-99112  : مناقصه عمومي  شماره
شرکت گاز استان تهران در نظر دارد نسبت به خرید کالای مطابق با مشخصات و شرایط ذیل، 
  WWW.SETADIRAN.IR از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس
اقدام نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه ستاد انجام خواهد شد. 
بدیهی است مناقصه گران بایستی عضو سامانه مذکور بوده و همچنین کلیه مدارک بارگذاری 
شده )کیفی، فنی و مالی( الزاماً بایستی دارای مهر و امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز 

طبق آخرین تغییرات روزنامه رسمی باشد.
1- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت گاز استان تهران )امور کالا(

تهران، خیابان طالقانی، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش خیابان اراک، ساختمان شماره 160 
)محل گشایش پیشنهادها: طبقه سوم - سالن کنفرانس(

و  بارگذاری  دریافت،  زمان  و  تاریخ  اسناد:  تحویل  و  دریافت  مهلت  و  زمان  محل،   -2
بازگشایی کلیه پاکت های پیشنهادات مطابق زمانبندی مندرج در سامانه ستاد می باشد. 
)امکان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ اعلان عمومی سامانه ستاد و چاپ آگهی میسر 

می باشد(
3- معیارهای ارزیابی کیفی: 

* توان مالی )ارائه صورتهای مالی منتهی به آخرین سال مالی حسابرسی شده و  همچنین 
مدارک توان مالی ) فرمهای شماره 3 و 2 و 1 مندرج در سامانه ستاد(

* ارائه تائیدیه اعتبار از سوي بانک مرکزي یا مؤسسات مالي و اعتباري معتبر تا سقف 
مبلغ ضمانت نامه موضوع مناقصه در سربرگ بانک دارای مهر و امضاء.

* ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت.
* استانداردهای تولید )استانداردهای شرکت ملی گاز ایران، ملی و بین المللی(

   )AVL( ارائه گواهی عضویت در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت *
جهت کالاهای اختصاصی 

* کلیه کالاها و تجهیزات مورد استفاده در تولید اقلام موضوع مناقصه که دارای وندور 
)فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(  ( می باشد لازم است 

در اسناد فنی با ذکر منبع تامین بصورت خود اظهاری توسط مناقصه گران اعلام گردد.

* داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر.
* حسن سابقه اجرایی در زمینه کاری موضوع مناقصه و فعالیت های مشابه.

* تضمین کیفیت خدمات و محصولات.
* نظام کیفیت و نحوه تضمین محصولات )گارانتی(

* استقرار سیستم مدیریت کیفیت و ارائه گواهینامه های ایزو و استانداردهای کیفیت و 
دارا بودن استاندارد ایزو 3834 )حسب مورد(  

* ظرفیت تولید )پروانه تولید برای تولید کنندگان و ارائه اصل نامه نمایندگی ممهور 
به مهر سازنده اصلی برای تامین کنندگان و در صورت نیاز فراهم بودن امکان بازدید 

کارشناسی.
* کالا پیشنهادی می بایست الزامات شیوه نامه حمایت از تولید داخلی و شفاف سازی 

معاملات را رعایت نماید.
4- نوع و مبلغ تضمین – کمیت و کیفیت کالا یا خدمات:

عمومی یک مرحله ای نوع مناقصه

خرید700 عدد کنتور  G100 دو پوندیموضوع مناقصه

0130018شماره تقاضا

20010927690000108شماره فراخوان

3.850.000.000ریال – ضمانت نامه بانکی/واریز وجه نقدیمبلغ و نوع تضمین

)IGS-M-IN-103)0( )Last Edition استانداردهای کالا
  IGS-I-IN-101)0( )Last Edition(

حداکثر4 ماه با احتساب ایام تعطیلمدت قرارداد

 : تماس  مرکز   : سامانه  در  عضویت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات 
021-41934

شناسه آگهی:1376095                                 روابط عمومی شرکت گازاستان تهران

 نوبت اول فراخوان ارزيابی كيفی مناقصه عمومی 

شرکت ملي گاز ایران
شرکت گاز استان تهران) سهامی خاص(

- ضمانتنامه ها باید طبق آیین نامه تضمین مصوب هیات وزیران به 
شماره۱2۳4۰2 تاریخ 94/۰9/22 باشد.

 الف - ضمانت نامه بانکي یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات 
اعتباري غیر بانکي داراي مجوز بانک مرکزي

 ب - فیش واریز وجه نقد.
 ج- اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت باز خرید 

قبل از سر رسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(
 چ- وثیقه ملکي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن.

- محل دریافت اسناد؛ سامانه تدارکات الکترونیکي دولت از تاریخ 
۱4۰۱/۰6/22 تا ۱4۰۱/۰6/28

- مهلت ثبت پیشنهادات مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
حداکثر تا ۱4۰۱/۰7/۱۰

- تاریخ برگزاري کمیسیون مناقصات و بازگشائي پاکات در تاریخ 
۱4۰۱/۰7/۱۱

- تاریخ اعتبار پیشنهاد: ۳ ماه
همه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
 و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
این مناقصه در سایت هاي اینترنتي زیر نیز)صرفا جهت اطلاع( درج شده 

است:
http://iets.mporg.ir ۱- پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

 ۲- پایگاه اطلاع رساني شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي:
www.abfamarkazi.ir

روابط عمومی شركت آب و فاضلاب استان مركزی


